23_CRITERIUM PRIMA NEVE

FEDERAZIONE

SAN MARTINO DI CASTROZZA ISTPA(:-II!"‘rNA
SLALOM GIGANTE ®” INVERNALI
ORDINE DI PARTENZA
Codex: Y_FFA-0001 Cod.FISI: PM_PRO(PO0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N°
COD. ORGANIZZATORI 00029 NOME SOCIETA' S.C. PADOVA A.S.D.
LOCALITA' SAN MARTINO DI CASTROZZA DATA 24/ 2/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO PAROLIN DAVIDE 21182 NOME PISTA VALBONETTA
ARBITRO PARTENZA 1780 m
DIRETTORE DI GARA MAESTRELLI P 2745 ARRIVO 1620 m
DISLIVELLO 160 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 16/047/TN/A
TRACCIATORE CAILOTTO ANDREA
APRIPISTA - A - -B -
- C - - D -
-E - - F -
-G - - H -
-1 - -Jd -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 12.00
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
U8 SUPER BABY - FEMMINILE
1 72161 PAVIN Caterina 2011 VE 00923 AS.D. S.C. CITTA' MURA ...
2 70841 TEATINI Emma 2011 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PATAV ...
3 665797 ARMANI Elisabetta 2011 VE 00923 AS.D. S.C. CITTA' MURA ...
4 666952 TOMMASIN Clara 2012 VE 00029 S.C. PADOVA ASD.
5 668375 OLIVETTI Bianca Brunilde 2012 VE 00923 AS.D. S.C. CITTA' MURA ...
6 665795 DEBERTOLIS Camilla 2012 VE 00923 AS.D. S.C. CITTA' MURA ...
7 72370 RUBINO Sveva 2012 VE 00923 AS.D. S.C. CITTA' MURA ...
8 70478 GIANTIN Emma 2011 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PATAV ...
U8 SUPER BABY - MASCHILE
9 70778 LONGO Samuele 2011 VE 02145 S.C. TERME EUGANEE AD. ...
10 665800 GREGGIO Pietro 2012 VE 00923 AS.D. S.C. CITTA' MURA ...
11 72388 VETTA Filippo 2012 VE 02145 S.C. TERME EUGANEE AD. ...
12 666435 PREARO Pietro 2011 VE 00923 AS.D. S.C. CITTA' MURA ...
U10 BABY - FEMMINILE
13 667935 MAZZOCCO Matilde 2009 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PATAV ...
14 660481 PADUANO Sofia 2010 VE 00029 S.C. PADOVA ASD. ..
15 69139 AGNOLON Sofia 2010 VE 02145 S.C. TERME EUGANEE A.D. ...
16 665793 DEBERTOLIS Vittoria 2010 VE 00923 AS.D. S.C. CITTA' MURA ...
17 63794 DE NARD Linda 2009 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PATAV ...
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39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
171
172
173

NUMERO
CODICE

663843
68372
66758

659879

665796
665798
66170
665801
64979
667249

62145
666080
58274
56866
56933
57522
57882
61371

57400
667413
59364
665860
56943
667939
57560
60202
63250
63230
63491
57627
57650
62254
59887
62398
58286
58873

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CARRETTA Anna
SURACE Anita

RAMPULLA Agata
DAL LAGO Viola

U10 BABY - MASCHILE

ARMANI Alberto

VERNO Nicolo'

BINOSI Tommaso
PROSDOCIMI Alessandro
GAFFO Matteo

GIRO Filippo

PUNTI

ANNO

2009
2010
2009
2010

2009
2010
2009
2009
2009
2010

COM COD.

VE 00029
VE 00029
VE 00923
VE 00923
VE 00923
VE 00923
VE 01145
VE 00923
VE 02145
VE 00923

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

RUBINO Gaia
MARANI Vittoria
MIOLATO Cecilia
SCOMPARIN Marisol
PAROLIN Elena
DAINESE Giulia
SCHIAVON Giada
SONDA Viola

2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

FAVARO Andrea Maria

CARLI Filippo

SUSAN Marco

POLLINI  Francesco

BONAN Alessandro
CAMPORESE Alessandro
BOGHETICH Nicolo' Maria
MACCAGNAN Tommaso
FERRERO Nicola

LONGO Marco

VISENTIN DEL MASTRO Andrea
GANGALE PETRANZAN Lorenzo
CIPRIANO Alessandro
CONSADORI Mattia

CROCE Vireak Yuth

VETTA Leonardo

DESTRO Emanuele

EGER Riccardo
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2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2007

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

00923
03036
01145
00029
01145
00029
01145
00923

00029
00029
01145
00923
01145
01145
00029
02145
00029
02145
02145
01145
01718
01145
01145
02145
01718
02145

SOCIETA'

S.C. PADOVA AS.D.
S.C. PADOVA A.S.D.

AS.D. S.C. CITTA' MURA
AS.D. S.C. CITTA' MURA
AS.D. S.C. CITTA' MURA
AS.D. S.C. CITTA' MURA
CENTRO AGONISTICO PATAV
AS.D. S.C. CITTA' MURA
S.C. TERME EUGANEE A.D.
AS.D. S.C. CITTA' MURA
AS.D. S.C. CITTA' MURA
S.C. SKI 1 TEAM A.S.D.

CENTRO AGONISTICO PATAV
S.C. PADOVA AS.D.
CENTRO AGONISTICO PATAV
S.C. PADOVA AS.D.
CENTRO AGONISTICO PATAV
AS.D. S.C. CITTA' MURA

S.C. PADOVA A.S.D.

S.C. PADOVA AS.D.

CENTRO AGONISTICO PATAV
AS.D. S.C. CITTA' MURA
CENTRO AGONISTICO PATAV
CENTRO AGONISTICO PATAV
S.C. PADOVA A.S.D.

S.C. TERME EUGANEE A.D.
S.C. PADOVA AS.D.

S.C. TERME EUGANEE A.D.
S.C. TERME EUGANEE A.D.
CENTRO AGONISTICO PATAV
S.C. AMICI DELLA MONTAG
CENTRO AGONISTICO PATAV
CENTRO AGONISTICO PATAV
S.C. TERME EUGANEE A.D.
S.C. AMICI DELLA MONTAG
S.C. TERME EUGANEE A.D.
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